
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art.222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok: 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 28.850,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 r., w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 28.850,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
13.352.417,23 zł, wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 19.220.550,41 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39EAAD-9B31-4CF7-BC96-E25EE6DC231B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3
stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 890,00 28 850,00 120 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 090,00 28 850,00 119 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 28 850,00 62 850,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00 -28 850,00 41 150,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 -28 850,00 41 150,00

4810 Rezerwy 70 000,00 -28 850,00 41 150,00

Razem: 19 220 550,41 0,00 19 220 550,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39EAAD-9B31-4CF7-BC96-E25EE6DC231B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 758 Różne rozliczenia – niezbędnym stało się działanie polegające na wykorzystaniu środków 
w utworzonej w budżecie gminy rezerwy ogólnej w związku z koniecznością zakupu hełmów wraz 
z osprzętem niezbędnym do udziału w akcjach ratowniczych. Umniejsza się plan w rozdziale 75818 par 
4810 o kwotę 28.850,00zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75412 par 4210 o tą samą kwotę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39EAAD-9B31-4CF7-BC96-E25EE6DC231B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-02T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




